

Kostrzyn nad Odrą, dnia 26.02.2024 r.

Dotyczy: pytań do postępowania ogłoszonego w dniu 21.02.2024 r. na dostawę kompresora (sprężarki) do tankowania pojazdów zasilanych gazem ziemnym CNG o wydajności 10m³/h – 15m³/h.

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: My jako firma nie posiadamy uprawnień budowlanych do sieci gazowej. Posiadamy uprawnienia serwisowe do serwisu urządzeń. Przypuszczamy że obecnie wykonane złącze jest w stanie obsłużyć kompresor większy natomiast potrzebny jest tam w dniu instalacji instalator który podłączy urządzenie do sieci gazowej oraz podłączy prąd do urządzenia.

Czy taka osoba będzie przez Państwa zapewniona? W dniu demontażu i montażu nowego urządzenia?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zapewni osoby do podłączenia gazu oraz prądu.

Pytanie 2: Pytanie o płatność. Czy w dniu dostawy zostanie pokwitowane WZ oraz FV przez Państwa? Oczekujemy terminu płatności FV na dostarczony sprzęt - płatna w przeciągu 7 dni roboczych od daty dostawy, bez pomniejszania jej o żadne blokady czy zdatki, zaliczki na cele „różne”? Czy FV na kompresor obejmowany od Państwa będzie wystawiona również na tych samych zasadach?

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do skrócenia terminu płatności za dostarczone urządzenie w terminie do 7 dni licząc od daty otrzymania faktury. Zmiana zostanie wprowadzona do wzoru umowy. Wobec powyższej zmiany, w przypadku przekazania obecnie używanego kompresora w rozliczeniu, Zamawiający wystawi fakturę z tym samym terminem płatności. Zamawiający uważa, że płatności stron powinny przewidywać kompensatę płatności.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.